ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 31 января 2023 г. № 46

г. Кызыл

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства

Республики Тыва в сфере образования

На основании статьи 14 Федерального закона от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ

«Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пен-

сионного страхования» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 6 октября 2011 г. № 594

«Об утверждении Порядка назначения (освобождения) руководителей профессио-

нальных образовательных организаций, находящихся в ведении Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 24 сентября 2014 г. № 437

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва «Об

утверждении Порядка назначения (освобождения) руководителей государственных

образовательных учреждений начального и среднего профессионального образова-

ния, находящихся в ведении Республики Тыва»;

пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 8 июня 2017 г.

№ 271 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Респуб-

лики Тыва в сфере образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/